IP 13 g ÍF g D 7 Iül IS ̂  lü;a y IÜ3 D C O IP ̂  Q. i i WDC©S^
0

Praça do Ros&rlo, 05 - Fone (031) S31-3666

C E P 36570 — Viçcsa — Mlnas Gerais

LEI N2 526/87

Cria Cargo no Quadro de Funcionários da Câmara

Municipal e dispõe sobre seus vencimentos.

O Povo do Municipio de Viçosa, por seus representantes,-

aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 12 - Fica criado o cargo de " Continuo

com 01 (uma) vaga, no Quadro de Funcionários da Câmara Municipal -

de viçosa, passando a integrcLr-o anexo único da Lei 401/83.

Parágrafo único - o vencimento do cargo de -

"Continuo" será o equivalente a 01 ( um ) salário minimo.

Art- 22 - Os vencimentos do pessoal da câmcira

Municipal de Viçosa serão automaticamente reajustados por ocasião

e no mesmo percentual em que ocorrerem as variações do salário mí

nimo.

Art- 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário e retroagin

do seus efeitos a 12 de março de 1987.

Viçosa, 02 de abril de 1987

Jose Américo Geur̂ cia

Prefe it o Muni c ipal

( Aprovado em sessão da Câmara Municipal em 30/03/8? )

		2012-10-01T10:41:29-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:46-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.